[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КрасногвардейскОГО районА оренбургской ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2019                                                                                                                № 7-п

с. Подольск

Об утверждении проекта  планировки и межевания территории для проектирования и строительства объекта «Межпромысловый трубопровод от скважины 5 Южно-Мохового месторождения  до скважины 3 Мохового месторождения» в границах территории муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области.

В соответствии со статьями 45,46 Градостроительного  кодекса  Российской Федерации,   Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» Уставом муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области на основании протокола публичных слушаний от 30.01.2019г. и заключения комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования Подольский сельсовет от 31.01.2019 г.

1. Утвердить проект планировки и межевания территории для проектирования и строительства объекта «Межпромысловый трубопровод от скважины 5 Южно-Мохового месторождения  до скважины 3 Мохового месторождения» в границах территории муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области согласно приложению.
2.  Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию  в газете «Подольский вестник» и  размещению на официальном сайте Подольского сельсовета  в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                                                  К.А.Алябьев
Разослано: в дело администрации района, отделу архитектуры и градостроительства администрации района, для обнародования, прокурору района.